
①2021年7月16日(金) 16:00～17:00
②2021年7月26日(月) 16:00～17:00

リノベーション協議会会員 各位

2021年7月吉日（株）LIXIL

配信方法：Zoomウェビナー
※Web会議システムでの配信となるため、インターネットに接続できる環境が必要です。

申込方法

下記リンクもしくはQRコードよりお申込ください

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

お問い合わせ先：弊社担当窓口までお問い合わせください。

※お申込完了後、お申込いただいたメールアドレス宛に
当日ご視聴URLをお送り致します。

・・・・・・・・・・・・・・・ 記 ・・・・・・・・・・・・・・・

日時

開催方法

※締切日：開催日の前日迄

URL

※本セミナーはお客様限定とさせて頂きます。同業他社のお申込みはお断りさせて頂きます。

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼を申し上
げます。昨年より、2050年カーボンニュートラルに向けて大きく動き出した「日本」。特に住宅業界においての
「CO2削減」は、今後、大きな課題となっています。その解決手段のひとつとして、断熱リフォームに関する直
近の社会的背景や状況、「SW工法リフォーム」のご紹介とSW工法リフォームを活用した戸建リフォームに
適したリフォームビジネスのご提案をさせていただきます。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、
是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。 敬具

※①②とも同じ内容となりますので、いずれかご都合の良い日程にご参加ください。
※各日程 定員 3,000名

●断熱リフォームに関する社会的背景と状況
●「SW工法リフォーム」商品概要のご紹介
●断熱リフォームによる、今後のリフォームビジネスについて

戸建リノベ【断熱リフォームセミナー】

～今、注目されているリフォームは、これだ！～

断熱リフォームビジネスのご提案

https://forms.office.com/r/5VEK1yVUyT

https://forms.office.com/r/5VEK1yVUyT

